ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

10/2024 PROCESSO Nº 33/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: IAGP INSTITUTO APLICADO EM
GESTAO PUBLICA LTDA- CNPJ n° 32.651.451/0001-
85OBJETO: Curso “1º Fórum Eleitoral””.
VALOR TOTAL: R$ 2.490,00 (dois mil e quatrocentos e
noventa reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO: 18/6//2024

EDUARDO ALBANI DALA COSTA -
Presidente

Publicado por:
Danieli Bolzan da Silva Ferraz

Código Identificador:68A4EE78

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/06/2024. Edição 3048
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

19/06/2024, 17:10 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/68A4EE78/03AFcWeA7nUPAd-eg9XLo4CeGQtnHXT65M6QK_z_2ivjbN4qO5SUwWyscbHbGqj8… 1/1